
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОСТАНОВА 
. 

    30.01.2019    . 

 

м.Київ 

 

№.     28      . 

 

 

Про затвердження Положення 

про порядок конкурсного відбору  

та звітності за науковими проектами 

установ Секції суспільних і 

гуманітарних наук НАН України 

 

 

 

 

З метою удосконалення процедури конкурсного відбору та звітності 

за науковими проектами установ Секції суспільних і гуманітарних наук 

НАН України, що виконуються в рамках цільових програм наукових 

досліджень НАН України та Конкурсу дослідницьких проектів установ 

НАН України у галузі соціогуманітарних наук, а також враховуючи 

зміни, що відбулися останнім часом у нормативній базі з питань 

планування наукових досліджень, контролю за їх виконанням, приймання 

завершених робіт, Президія НАН України постановляє: 

1. Затвердити Положення про порядок конкурсного відбору та 

звітності за науковими проектами установ Секції суспільних і 

гуманітарних наук НАН України (далі – Положення), що додається.  

2. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Президії НАН 

України від 14.03.2012 № 49. 

 

 

 

 



2 

 

3. Науково-організаційному відділу Президії НАН України 

забезпечити розміщення Положення на веб-сайті НАН України. 

4. Контроль за виконанням цієї постанови покласти                                          

на Віце-президента НАН України академіка НАН України С.І.Пирожкова. 

 

 

 

 

 

                      Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                                  Б.Є.Патон 

 

 

         Головний учений секретар 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                            В.Л.Богданов 

 

 


